
UCHWAŁA NR XXXIV/357/13
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na obszarze  Gminy 
Żary na rok 2014 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada  1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2014 rok ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 roku (M.P. poz. 814) w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów: 

– z kwoty 69,28 zł za 1 q 

– na kwotę 54,00 zł za 1 q 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązywania od  dnia 1 stycznia 2014 roku. 

Id: 705C76D0-EB46-4019-8072-3F56AD21AEE5. Podpisany Strona 1




